



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

FORMULÁRIO PADRÃO DE PESQUISA DE MERCADO

COTAÇÃO DE PREÇO
FME

RESPONSÁVEL:

KATIA LÚCIA AZEVEDO DO AMARAL

DESTINADO À:

EMPRESA: SANTOS E PACHECO - MIXBABY

EDEREÇO: Travessa Lauro Sodré, 305 - Parte "A" - s/nº - Bairro Centro

CNPJ Nº: 31.42.9390001-30

CIDADE: Porto de Moz/PA

CEP: 68.330-000

Em cumprimento à legislação das compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratação de preços públicos, esta Municipalidade, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(s) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município.

PORTO DE MOZ - PA, 25 de junho de 2024.

KATIA LUCIA AZEVEDO Assinado de forma digital
DO por KATIA LUCIA AZEVEDO
AMARAL:73132683272 DO AMARAL:73132683272

KATIA LÚCIA AZEVEDO DO AMARAL
Chefe do Deptº de Compras
Portaria nº 003-B/2023/GAB/SEMAP/PMZ

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Poltrona diretor universitária na Cor Verde, estofada anatômica, assento e encosto confeccionado em compensado multilaminado de 14mm, espuma injetada densidade 50kl M³, espaldar médio lisa interligada por lamina de aço, espuma injetada 50 mm, revestida em tecido 100% courissimo verde. Estrutura tubular em 4 pés confeccionada em tubo de 1" x 1,20mm com porta livros em ferro mec. 4,2mm, com pintura eletrostática a pó, acabamento em ponteiros de polipropileno, braço, com alma de aço revestido em poliuretano (injetado). Prancheta em MDF 18mm, (revestimento em formica e laterais em perfil de borda em PVC), com mecanismo escamoteável. Com montagem e instalação na sede do Licitador.	800	UNIDADE		

Data da Pesquisa de Mercado:
Prazo de Validade: **mínima de 60 dias**
Condições de Pagtº:
Prazo de Entrega/Execução:

Assinatura e Carimbo

RECEBIDO
Em: 25/06/24 às 09H

Nome por extenso ou carimbo

Assinatura



À Sua senhoria a Senhora Kátia Lúcia Azevedo do Amaral

Departamento de Compras da Prefeitura Municipal de Porto de Moz

REF.: Cotação de Preços

Segue abaixo planilha com preços conforme solicitado:

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Poltrona diretor universitária na Cor Verde, estofada anatômica, assento e encosto confeccionado em compensado multilaminado de 14mm, espuma injetada densidade 50kl M³, espaldar médio lisa interligada por lamina de aço, espuma injetada 50 mm, revestida em tecido 100% couríssimo verde. Estrutura tubular em 4 pés confeccionada em tubo de 1" x 1,20mm com porta livros em ferro mec. 4,2mm, com pintura eletrostática a pó, acabamento em ponteiros de polipropileno, braço, com alma de aço revestido em poliuretano (injetado). Prancheta em MDF 18mm, (revestimento em formica e laterais em perfil de borda em PVC), com mecanismo escamoteável. Com montagem e instalação na sede do Licitador.	800	UNIDADE	R\$ 580,00	R\$ 464.000,00

Data da Pesquisa: 28 de junho de 2024

Prazo de Validade: **mínima de 60 dias**

Condições de Pagº: 30 dias - conforme fornecimento

Prazo de Entrega/Execução: até 05 dias úteis

SANTOS & PACHECO LTDA

CNPJ nº 31.442.939/000130

SANTOS & PACHECO LTDA – CNPJ nº 31.442.939/000130
Inscrição Estadual nº 15.615.907-4 – Inscrição Municipal nº 47130
Travessa Lauro Sodré, nº 305 Parte A – Centro – Porto de Moz/Pará
CEP: 68.330-000, E-mail: eletromixbaby@gmail.com



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

FORMULÁRIO PADRÃO DE PESQUISA DE MERCADO

COTAÇÃO DE PREÇO
FME

RESPONSÁVEL:

KATIA LÚCIA AZEVEDO DO AMARAL

DESTINADO À:

EMPRESA: COMPAG

EDEREÇO: Rua da República, s/nº - Bairro Centro

CNPJ Nº: 11.370.297/0001-01

CIDADE: Porto de Moz/PA

CEP: 68.330-000

Em cumprimento à legislação das compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratação de preços públicos, esta Municipalidade, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(s) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município.

KATIA LUCIA AZEVEDO DO
AMARAL:73132683272

Assinado de forma digital em PORTO DE MOZ - PA, 25 de junho de 2024.

por KATIA LUCIA

AZEVEDO DO

AMARAL:73132683272

KATIA LÚCIA AZEVEDO DO AMARAL
Chefe do Deptº de Compras
Portaria nº 003-B/2023/GAB/SEMAP/PMZ

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Poltrona diretor universitária na Cor Verde, estofada anatômica, assento e encosto confeccionado em compensado multilaminado de 14mm, espuma injetada densidade 50kl M³, espaldar médio lisa interligada por lamina de aço, espuma injetada 50 mm, revestida em tecido 100% couriíssimo verde. Estrutura tubular em 4 pés confeccionada em tubo de 1" x 1,20mm com porta livros em ferro mec. 4,2mm, com pintura eletrostática a pó, acabamento em ponteiros de polipropileno, braço, com alma de aço revestido em poliuretano (injetado). Prancheta em MDF 18mm, (revestimento em formica e laterais em perfil de borda em PVC), com mecanismo escamoteável. Com montagem e instalação na sede do Licitador.	800	UNIDADE		

Data da Pesquisa de Mercado:
Prazo de Validade: **mínima de 60 dias**
Condições de Pagº:
Prazo de Entrega/Execução:

Assinatura e Carimbo

RECEBIDO

Em: 25/06/24 às 9H30

HENRIQUE F U SIWA

Nome por extenso ou carimbo

Assinatura

COMPAG

COMPAG COMERCIO DE MAQUINAS LTDA - EPP

CNPJ: 11.370.297/0001-01

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.293.546-0

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 14530

Porto de Moz/Pá, 26 de junho de 2024.

À Senhora

Kátia Lúcia Azevedo do Amaral

Chefe do Dptº de Compras da Prefeitura Municipal de Porto de Moz

Prezada,

Segue resposta á sua solicitação nos termos e condições da planilha abaixo:

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Poltrona diretor universitária na Cor Verde, estofada anatômica, assento e encosto confeccionado em compensado multilaminado de 14mm, espuma injetada densidade 50kl M³, espaldar médio lisa interligada por lamina de aço, espuma injetada 50 mm, revestida em tecido 100% couríssimo verde. Estrutura tubular em 4 pés confeccionada em tubo de 1" x 1,20mm com porta livros em ferro mec. 4,2mm, com pintura eletrostática a pó, acabamento em ponteiros de polipropileno, braço, com alma de aço revestido em poliuretano (injetado). Prancheta em MDF 18mm, (revestimento em formica e laterais em perfil de borda em PVC), com mecanismo escamoteável. Com montagem e instalação na sede do Licitador.	800	UNIDADE	R\$ 650,00	R\$ 520.000,00

Prazo de Validade: **mínima de 60 dias**

Condições de Pagtº: 30 dias

Prazo de Entrega/Execução: até 05 dias úteis

COMPAG - COMERCIO DE MAQUINAS LTDA - EPP

CNPJ: 11.370.297/0001-01



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

FORMULÁRIO PADRÃO DE PESQUISA DE MERCADO

COTAÇÃO DE PREÇO

FME

RESPONSÁVEL:

KATIA LÚCIA AZEVEDO DO AMARAL

DESTINADO À:

EMPRESA: W. PINHEIRO - MIX SANTOS

EDEREÇO: Travessa Lauro Sodré, s/nº - Bairro Centro

CNPJ Nº: 34.593.9920001-20

CIDADE: Porto de Moz/PA

CEP: 68.330-000

Em cumprimento à legislação das compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratação de preços públicos, esta Municipalidade, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(s) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município.

PORTO DE MOZ - PA, 25 de junho de 2024.

KATIA LUCIA AZEVEDO DO
AMARAL:73132683272

Assinado de forma digital
por KATIA LUCIA AZEVEDO
DO AMARAL:73132683272

KATIA LÚCIA AZEVEDO DO AMARAL
Chefe do Deptº de Compras
Portaria nº 003-B/2023/GAB/SEMAP/PMZ

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Poltrona diretor universitária na Cor Verde, estofada anatômica, assento e encosto confeccionado em compensado multilaminado de 14mm, espuma injetada densidade 50kl M³, espaldar médio lisa interligada por lamina de aço, espuma injetada 50 mm, revestida em tecido 100% couríssimo verde. Estrutura tubular em 4 pés confeccionada em tubo de 1" x 1,20mm com porta livros em ferro mec. 4,2mm, com pintura eletrostática a pó, acabamento em ponteiras de polipropileno, braço, com alma de aço revestido em poliuretano (injetado). Prancheta em MDF 18mm, (revestimento em formica e laterais em perfil de borda em PVC), com mecanismo escamoteável. Com montagem e instalação na sede do Licitador.	800	UNIDADE		

Data da Pesquisa de Mercado:
Prazo de Validade: mínima de 60 dias
Condições de Pagtº:
Prazo de Entrega/Execução:

RECEBIDO

Em: 25/06/24 às 09h30

Nome por extenso ou carimbo

Assinatura

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ
AO DEPARTAMENTO DE COMPRAS
À SENHORA KÁTIA AMARAL
ASSUNTO: RESPOSTA À SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezada Senhora,

Conforme solicitado por esta Prefeitura, estamos encaminhando a COTAÇÃO dos itens/produtos conforme abaixo:

PLANILHA DE COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNIDADE	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Poltrona diretor universitária na Cor Verde, estofada anatômica, assento e encosto confeccionado em compensado multilaminado de 14mm, espuma injetada densidade 50kl MF, espaldar médio lisa interligada por lamina de aço, espuma injetada 50 mm, revestida em tecido 100% couríssimo verde. Estrutura tubular em 4 pés confeccionada em tubo de 1" x 1,20mm com porta livros em ferro mec. 4,2mm, com pintura eletrostática a pó, acabamento em ponteiros de polipropileno, braço, com alma de aço revestido em poliuretano (injetado). Prancheta em MDF 18mm, (revestimento em formica e laterais em perfil de borda em PVC), com mecanismo escamoteável. Com montagem e instalação na sede do Licitador.	800	UNIDADE	R\$ 630,00	R\$ 504.000,00

Data da cotação: 27/06/2024
Prazo de Validade: **mínima de 60 dias**
Condições de Pagtº: 30 dias
Prazo de Entrega/Execução: até 05 dias úteis



W. Pinheiro Dos Santos Ltda
CNPJ nº 34.593.992/0001-20